PLEGII DE PROSEQUENDO:<sup>45</sup>

{ Johannes Smyth, *de* London, Gent'.  
 { Henricus Horn, *de eadem*, yoman.

INDORSED: *Coram Rege in Cancellaria sua die lunae xxxj die Octobris Anno Henrici vij xxij<sup>o</sup>.*

*Memorandum quod termino<sup>46</sup> Michaelis videlicet vicesimo octavo die Octobris Anno regni regis Henrici septimi vicesimo secundo iniunctum fuit per dominum Cancellarium Angliae et Curiam Cancellariae Bartholomeo*

<sup>45</sup> At the end of many petitions there appear the names of the persons who stand as pledges for the petitioner. This was probably an ancient practice, cf. BROOKE, *ABR.*, Conscience, 24, but by Stat. 15 HEN. VI, c. 4, it was provided that no writ of subpoena should issue until the petitioner had found sureties to satisfy the defendant for his damages in case the allegations made in the petition were untrue. This soon became a mere form, for the pledges were given fictitious names, the draftsman using colors or fish according to his fancy, until at length John Doe and Richard Roe appear. MARTIN, *ARCHAEOLOGIA*, 60 (Part II), 354-55.

<sup>46</sup> The reference to Michaelmas term is puzzling. It may be that I have misread the manuscript. Chancery did not keep terms; the court was always open. BROOKE, *ABR.*, Jurisdiction, 74; Spence, *EQ. JUR.* 383.

*Prouz attornato infrascriptorum Thome Denys et Agnetis sub pena viginti librarum de terris et catallis ipsius Thome Denys levenda quod nec ijdem Thomas et Agnes nec aliquis alius eorum nomine aut per eorum mandatum, auctoritatem seu instanciam, in aliquo placito siue querela materiam infracontentam aliquo modo tangentem coram Justiciis dicti domini Regis de Banco communi seu alibi ulterius persequantur, quousque materia in infrascripta petitione contenta coram dicto domino Rege in Cancellaria sua praedicta pendens indecisa plenarie fuerit discussa et determinata vel aliter a dicto domino Cancellario et Curia habuerint licenciam.*

*Memorandum quod termino sancti Michaelis videlicet vicesimo octavo die Octobris anno Henrici vij xxij<sup>o</sup> dies data est partibus infrascriptis ad producendos testes ad probandum materiam infracontentam hucinde usque cras sancti Martini tunc proxime sequentis cum<sup>47</sup> expressita renunciacione ulterioris termini dilacione ex assensu parcium.*

*Memorandum quod termino sancti Michaelis videlicet decimo septimo die Novembris anno Henrici vij xxij<sup>o</sup> iniunctum fuit per reverendissimum in Christo patrem Willelmum Cantuariensem Archiepiscopum Cancellarium Angliae Thome Iden quod ipse adducet vel adduci faciat coram domino Rege in Cancellaria sua infra novem dies post dictum decimum septimum diem Novembris proxime et immediate sequentem omnimodas scripturas et litteras acquietancie solucionem cuiusdam summae infrascripta petitione contentae concernentes [vel quod]<sup>48</sup> sinautem<sup>49</sup> Thomas Denys et Agnes a dicta curia [quiate] dimittantur.*